
ODBĚRATEL 
DODAVATEL 

Společnost/škola: 

Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Zápis v OR: 
Zastoupený: 

Gymnázium Jiřího z Poděbrad, 

-~~_c!~~!_a_~y - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Studentská 166 
62444042 

RNDr. Kamiílem Břízou,ředitelem 

šk.~IY ... 

VI DIA-DIAGNOSTIKA, spol. sr.o. 
českomoravská 2510/19 
19000 Praha 9 - Libeň 
IČ: 41194811 
DIČ:CZ6990004108 

Adresa 
IČ: 

Adresa pro daňový doklad-::-.fakturu: 
Společnost/škola: Gymnázium Jiřího z Poděbrad, 

. ~oděbradY.. ···········-·-- _ -··· 
Studentská 166 
62444042 

DIČ: 

Vyřizuje: 
E-mail: 
telefon: 

GSM: 

Dne: 

Šedivá Renáta, ekono111ka školy. 
.SEDIVA@)GJP'.c:z ... 
325 600 924, 723 139 282 

OBJEDNÁVKA 

19.05.2021 

Na základě předložené cenové nabídky u Vás závazně objednáváme: 

Předmět objednávky: 
Testování žáků a zaměstnanců školy Gymnázia Jiřího z Poděbrad, Poděbrady (,,Odběratel") metodou RT 
PCR v návaznosti na bod XVII mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví č.j.: MZDR 14592/2021- 
3/MIN/KAN nařízeného postupem podle§ 69 odst. 1 písm. i) a odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb. k ochraně 
obyvatelstva a prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19 způsobené novým 
koronavirem SARS-CoV-2 (dále jen "Testování)") a následné aktualizace. 

Počet testovaných žáků: 496 žáků a 19 zaměstnanců 

Termíny testování: 17. S. 2021, 21. S. 2021, 24. S. 2021, 31. S. 2021 
14.6.2021,21.6.2021 

Další termíny v případě potřeby budou upřesněny min 3 pracovní dny předem 

Cenové ujednání: 

• Testování je hrazeno Odběratelem ve výši 200 Kč za každý provedený test. Testování je 
osvobozeno od DPH 

Místo odběrů vzorků: Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady 

Další ujednání: 
Výsledky testů vždy obdrží zákonný zástupce testovaného žáka a případně škola, pokud k tomu dá 
zákonný zástupce souhlas. U každého žáka musí být před zahájením testování podepsán informovaný 
souhlas. 

Dodavatel se zavazuje nakládat se získanými údaji dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a Nařízení EU č. 2016/679 (GOPR). 



Za Odběratele: 

,..vmnázium Jiřího z Poděbrad 
Studentská 166 

290 01 Poděbrady 

............. ~ . 

Dne: 

Platba převodním příkazem do 14 dnů (pokud není dohodnuto jinak) od data vystavení faktury. 

Potvrzenou kopii této objednávky zašlete obratem e-mailem na kontaktní osobu viz výše. 

Potvrzení přijetí objednávky: 


